
19

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 października 2002 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia schronisk dla nieletnich i zakładów poprawczych oraz określenia 
ich rodzajów i limitów miejsc.

Na podstawie art. 95 § 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.

o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. Nr 35, 

poz. 228, z 1992 r. Nr 24, poz. 101, z 1995 r. Nr 89, poz. 443,

z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz z 2000 r.

Nr 12, poz. 136, Nr 50, poz. 580 i Nr 91, poz. 1010) 

zarządza się, co następuje: 



§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 

29 czerwca 2001 r. w sprawie utworzenia schronisk 

dla nieletnich i zakładów poprawczych oraz określenia 

ich rodzjów i limitów miejsc (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. 

z dnia 17 września 2001 r.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Schronisko dla Nieletnich w Pszczynie Łące, 

ul. Zdrojowa 64, woj. śląskie, zwykłe, dla chłopców; 

z limitem 24 miejsc,”; 

2) w § 2 pkt 2 i pkt 13 otrzymują brzmienie: 

„2) Zakład Poprawczy w Raciborzu, ul. Wojska 

Polskiego 24, woj. śląskie, o charakterze półotwartym,

dla chłopców; z limitem 52 miejsc,”; 

„13) Zakład Poprawczy w Pszczynie Łące, ul. Zdro-

jowa 64, woj. śląskie, o charakterze półotwartym,

dla chłopców; z limitem 50 miejsc,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 paździer-

nika 2002 r. 

Minister Sprawiedliwości: Grzegorz Kurczuk


